



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2351200000087378451

开票日期: 2023年09月12日

购买方信息

名称: 深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*水管	防臭	套	5	37.8318584070796	189.16	13%	24.59
*照明装置*灯盘		个	15	121.902654867257	1828.54	13%	237.71
*有色金属合金*地漏	防臭	个	5	16.8141592920354	84.07	13%	10.93
*配电控制设备*定时开关		个	2	65.5752212389381	131.15	13%	17.05
*配电控制设备*插座空白	白色	个	10	6.3097345132743	63.10	13%	8.20
面板							
*日用杂品*塑料圆碗	一次性	个	1800	0.3362831858407	605.31	13%	78.69
*日用杂品*餐盒	一次性	个	1800	1.5575221238938	2803.54	13%	364.46
*日用杂品*餐具包	一次性	套	1440	0.1592920353982	229.38	13%	29.82
*日用杂品*餐具包	一次性	套	1440	0.1592920353982	229.38	13%	29.82
*日用杂品*塑料圆碗	一次性	个	1800	0.3362831858407	605.31	13%	78.69
*日用杂品*餐盒	一次性	个	1800	1.5575221238938	2803.54	13%	364.46
合计					¥9572.48		¥1244.42

价税合计 (大写)

壹万零捌佰壹拾陆圆玖角整

(小写) ¥10816.90

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙吉